همان گونه که بهاء الدین زُهریر گوید:

و ما الناس الا راحل بعد راحل الی العالم الباقي من العالم الفان

همه از این دنیای فانی یکی پس از دیگری می روند ولی جز نام نیکو کاران که به آثار و اعمال خود صبغه الهی زدند و برای خدا کار کردند، اثر و نشانی برپا نماند.

وفات این دانشمند پر آوازه و خدوم در ماه رجب سال ۱۳۷۱ ق (۱۹۵۲م) در شام اتفاق افتاد و در زینبیه دمشق به خاک سپرده شد.

در این جا مقال خویش را با بیتی از حکیم ابوالقاسم فردوسی به پایان می بریم:

برفت از میان نام نام آوران بجا ماند نام سخن پروران

برای مزید اطلاع از سوانح احوال صاحب اعیان الشیعه و سایر جزئیات و تفصیل راجع به ایشان خوانندگان گرامی را به منابع زیر که ما نیز بیشتر از آنها بهره گرفته ایم، توصیه می نماییم.